

ANNEBJERG ApS

Gl. Nykøbingvej 124
4572 Nr. Asmindrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/05/2017

Oluf Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ANNEBJERG ApS
Gl. Nykøbingvej 124
4572 Nr. Asmindrup

CVR-nr: 36448903
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 12.523, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 580.558, og en egenkapital på kr. 53.950.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Andre driftsindtægter		39.400	24.824
Andre driftsomkostninger		-21.215	-8.001
Resultat af ordinær primær drift		18.185	16.823
Andre finansielle indtægter		-14	2
Øvrige finansielle omkostninger		-4.504	-25.399
Ordinært resultat før skat		13.667	-8.574
Skat af årets resultat		-1.144	0
Årets resultat		12.523	-8.574
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		12.523	-8.574
I alt		12.523	-8.574

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		574.115	574.115
Materielle aktiver i alt		574.115	574.115
Langfristede aktiver i alt		574.115	574.115
Andre tilgodehavender		5.000	
Tilgodehavender i alt		5.000	
Likvide beholdninger		1.443	1.994
Kortfristede aktiver i alt		6.443	1.994
Aktiver i alt		580.558	576.109

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		3.950	-8.574
Egenkapital i alt		53.950	41.426
Gæld til realkreditinstitutter		433.418	451.073
Langfristede forpligtelser i alt		433.418	451.073
Gæld til realkreditinstitutter		18.720	18.210
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.144	48.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.014	17.400
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		57.312	
Kortfristede forpligtelser i alt		93.190	83.610
Forpligtelser i alt		526.608	534.683
Passiver i alt		580.558	576.109

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-8.573	41.427
Årets resultat		12.523	12.523
Egenkapital, ultimo	50.000	3.950	53.950

Anpartskapitalen har været uændret i de seneste 5 år.

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Selskabet har ingen ansatte i regnskabsperioden.